2025 年 10 月 31 日

各 位

通期業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、2025 年４月 30 日に公表しました通期業績予想を下記のとおり修正しましたのでお知らせいたします。

 記

１．2026 年３月期通期業績予想数値の修正について

（2025 年４月１日～2026 年３月 31 日）                          （単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

1 株当たり

当期純利益

前回発表予想（A） 3,500 100 100 69 9 円 86 銭

今回修正予想（B） 3,700 250 250 173 24 円 72 銭

増減額（B－A） 200 150 150 104 ―

増減率（％）  5.7 150.0 150.0 150.7 ―

（ご参考）前期実績

（2025 年３月期）
3,377 82 83 △33 △4 円 82 銭

２．修正の理由

売上高につきましては、顧客に対する提案活動に注力した結果、新規顧客の開拓及び既存顧客との取引拡大が

当初想定を上回ったことにより、前回発表予想より増加する見通しです。

利益面につきましては、売上高の増加に加え、プロジェクト管理の徹底やリソースの最適化による原価率の改

善、販売費及び一般管理費の抑制等の効果により、各段階利益ともに前回発表予想より増加する見通しです。な

お、事業計画及び成長可能性に関する事項については、影響等を現在精査中であり、明らかになった際に速やか

に開示いたします。

３．配当予想について

当初の予定どおり１株当たり年間 6.00 円を予定しております。

（業績予想について）

上記の予想は、本資料発表日現在において入手可能な情報に基づき当社が判断しており、潜在的なリスクや不確

実性が含まれております。実際の業績は、今後様々な要因により異なる可能性があります。

以 上

会 社 名  ネットイヤーグループ株式会社

代 表 者 名  代表取締役社長 CEO 廣 中 龍 蔵

（コード番号：3622 東証グロース）

問い合せ先  財務経理部長 土 部 大 章

  （TEL．03－6369－0550）